
ZARZĄDZENIE NR 225/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016r. poz. 1379, 
z 2017 r. poz. 60) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na wniosek 
Pani Anny Abryckiej nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Trocka Aneta - Przewodniczący Komisji;

2) Pużyńska Ewa - Wicedyrektor Szkoły;

3) Zienkiewicz Hanna - ekspert z zakresu pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej oligofrenopedagogika 
terapia pedagogiczna organizacja i zarządzanie oświatą – z listy MEN;

4) Podczaska-Tomal Hanna Maria - ekspert z zakresu filologii germańskiej - z listy MEN;

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

§ 2. Tryb działania Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 8E2C94F1-1155-4268-8FE4-D57D19AF4654. Przyjęty




